СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                 третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2018 г. №    ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 30.11.2009 г. № 220 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Переволоцкого поссовета»

	 ПРОЕКТ

В соответствии с подпунктом 22 пункта 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь  Уставом МО Переволоцкий поссовет Совет депутатов МО Переволоцкий поссовет Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов от 30.11.2009 г. № 220 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Переволоцкого поссовета» пункт 1.2 читать в новой редакции «Порядок, установленный данным Положением, распространяется на все специализированные службы по вопросам похоронного дела, расположенные на территории МО Переволоцкий поссовет».

 2. Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию   по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.
3. Решение вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий Вестник».
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                    В.А. Чернов
председатель Совета депутатов
Разослано: редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору